
Algemene gegevens en instellingei

^ e n (? v P» n *?

Gegevens curand

|Faillissement/Surseance/Schuldsanenng
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curatoi
iCurator/bewlndvoerder

Naam

Datum beëdiging

Dossiernummer

Gegevens rechtbai
Rechter-commissaris

Datum uitspraak

Insolventienummer

Rechtbank

Bancaire gegeven'.

[Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Faillissement

ITresBizz B. V.

IP. J. Oudweg 4

1314CH Almere

72476370

21

BTW plichtig

l Curator

|mr. N. Wilderink

13 december 2005

50180009

mr. Hofman

11 september 2018

F. 16/18/400
Midden-Nederland

NL85ABNA0828644810

. 312,53



IK e ? u m é
Stadium afwikkeling vorderingei
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingei
Boedelvorderingen [4]

Ingediende preferente vorderingen [16]

(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen
Ingediende concurrente vorderingen [49]

(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]
Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Samenvatting actie
Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A)
Vrij actief
Uit te delen actief

|_| Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

87. 164, 29

355.496,49

107. 463, 68

32. 359, 23

32. 289, 81

4.447,88

0% 20% 40%

\

60% 80% 100%
. Boedeh/orde ringen [4]

. Ingediende concurrente vorderingen [49]
. Ingediende preferente vorderingen [16]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]



[Financieel verslag per 07-11-201'.
l Naam

ICurafor

l Rechter-Commissaris

insolventiefiumfner

Tresflta BV

mr N Wilderink

mr. Hofman

F.wwm

IDisclaimer:

|Het openbaar verslag en het Ijijliehorende tussenlijds Snandeel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de inlormatie in dit openbaar verslag zo mrgvulfig
fnogelijk is samengesteld, staat de curator/tiewlndvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is Immers dal o.a. bepaalde informatie nog met
lüeschiköaar Is, nog niet geopenbaard kan worden, of-achteraf- bijgesteld dient Ie worden. Dit kan Ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschatsle
{perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[A.l Vrij actief

Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- I.E. Rechten

Af: rechten van derden m. b.t. l. E. Rechten

Af:kosten

Materiële vaste activa

- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden

Af: kosten

- Inventaris, machinerieën

Af: rechten van derden

Af: tosten

- Verroennlddelen

Af: rechten van derden

Af: kosten

400,00

400. 00

69, 42

Financiële vaste activa

- Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af: kosten

- Intercom panyvorderingen

Af: rechten van derden

Af: Kosten

VoorradenfOHW

- Voorraden

-OHW

Af: rechten van derden

Af: kosten

5. Debiteuren

- Boedeldeb Keuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af: kosten

6. Liquide middelen

-Kas

-Bank

200,00

20. 705. 75

200. 00

20. 705, 75

7. Overige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 QB pre-faillissementsvorderingen

- Boedelbijdragef-n)

Totaal vrij actief

11.050.00

32. 359, 23  69,42

Financieel. 7-11-2019



IA.2 Gebonden actief

8. (Qrüroerende aoederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengsten) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal [L

 

{L

9. Opbrenast retentierecht

- Retentierecht 60 Fw

Af; kosten

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepennlngen 3:287 BW
Af: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW Odagtekenlna)

-Opbrengst 3:284 BW
AT: kosten

12. Opbrengst onroerende zaak bi| yorderin<t waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]
Af: kosten

Af: rechten van derden

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

"II:

k.

"[L

~ÏL

 

£
e

L!_

  

IA. 3 57 lid 3 Fw- Actief

14. Bodemzaken

- Inventahs, machinerieën [bodemzaken]
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst bulten boedel]

15. Opbrengst 13S Waterschaoswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet

Af: tosten

16. Overige opbrenasten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actlel

[L
Extracomptabel

s:

32. 359,23  69, 42

Financieel, 7-11-2019



|B Reeds betaalde algemene failllssementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator

b. Griffierecht depanering ultdellngslijst (reservering)
c. Ovenge super-preferente boedelverplichtingen

2. Preferent

a. UWV. premies opzegtermijn (66-3 WW)
b. Ovenge hoog-preferente verplichtingen
c. UWWPereoneel, loonverpllchtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
d. Personeel nlet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)
e. Overige laag-preferente boedelverplichlingen

19. 502. 74-  

11. 543. B6-

3, 384, 77-

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremles [n overgenomen verplichtingen na faillissement
b. Huur

c. Taxatiekosten

d. Overige concurrente boedel verplichtingen

<

e

 

e

3.384.77-

l C Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Reeds ont/angen boedel-BTW na aangifte (zie E.)
Op (tussentijdse) uitdellngslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekenlng

32. 359, 23

31. 046. 70-

1. 312, 53

]D Nog t» betalen algemene fallissementskosten

Super-prefererrt

Salaris en verschoten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

P referent

uwv, premies opzegtermijn (66-3 WW)
Overige hoog-preferente verplichüngen
UWV/Pereoneel, loonveiplichUngen vanaffalllissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)
Ovenge laag-preferente boedel verplichting en

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

e

s

e

e

 

217. 80-  37, 80-

217. 80-  37, 80-

|E Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte

Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

A e

-/-B  

-/-D e

f

e

f

69, 42

3384, 77-

37, 80-

3. 353.15-

|F Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
2. Nagekomen baten (rente)
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene falllssementskosten (D)
Voorlopig voor uftdeling beschikbaar saldo

Af: Ingediende preferente vorderingen
Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: Ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

1. 312, 53

3. 353, 15

  
4. 665, 68

_ _217,80-

  
4.447.88

355. 496, 49

107. 463, 68

458. 512, 29.

...ali«»AaeNau:ua!eaa.»ttlwAfc&.aeiW8Bac6Mi»BrtatU^tBill^^

Financieel, 7-11-2019



\bereken:sgen ingsm'ae art S7 lid 3 F»

Financieel. 7-11-2019


